DECRETO Nº 1033/2009

HOMOLOGA O RESULTADO DO  EXAME SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 002/2009.

RUBENS BERNARDO SCHMIDT, Prefeito do Município de Ponte Alta do Norte, Estado de Santa Catarina, no uso
de suas atribuições legais:

DECRETA

Art. 1º - O Prefeito Municipal homologa e torna publico a lista dos candidatos e respectivas notas, referente ao
Exame Seletivo Simplificado nº 002/2009.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º- Ficam revogadas as disposições em contrario.

Ponte Alta do Norte, 02 de Março de 2009.

Rubens Bernardo Schmidt
PREFEITO MUNICIPAL

Publicado o presente decreto aos dois dias do mês de Março de 2009, na Portaria da Prefeitura Municipal.

Delfa T. W. Costa
Secretaria Executiva

RESULTADO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PONTE ALTA
DO NORTE Nº 002/2009

CARGO CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CONCEITO

Servente de

Obras

1º 56 6,4

2º 72 5,6

Vigia

1º 50 8,8

2º 16 8,4

Psicólogo

1º 48 6

2º 29 4

Zelador(a)

1º 67 8

2º 24 8

3º 28 7,6

Farmaceûtico/

Bioquimico 1º 26 5,6